Niederdsterreichischer Landesfeuerwehrverband
bezirksfeuerwehrkommando zwettl

abschnittsfeuerwehrkommando ottenschlag

13.00 Uhr
13.30 Uhr

13.45 Uhr

14.00 Uhr
bis
18.00 Uhr

18.30 Uhr
18.45 Uhr

19.00 Uhr

PROGRAMM

fur den

55. Abschnittsfeuerwehrleistungsbewerb
am Samstag, dem 01. Juni 2024 in Moniholz

Bewerterbesprechung im Festzelt beim Feuerwehrhaus
Eintreffen der Bewerbsgruppen - Meldung in der Festkanzlei

Aufstellung der Bewerbsgruppen (Berechnungsausschuss A)
Eroffnung

Abschnittsfeuerwehrleistungsbewerb

Empfang der Ehrengaste
Aufstellen der Bewerbsgruppen

Aufmarsch zur Siegerverkiindung

e Ansprachen
e Siegerverkiindigung

e Defilierung

Die musikalische Festumrahmung wird vom Musikverein Sallingberg gestaltet.



